[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2019                                                                                            № 817-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 07.02.2017 № 49-п «О комиссии по профилактике правонарушений в городе Нефтеюганске»
В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 № 182-ФЗ                                     «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», постановлением Губернатора автономного округа от 08.05.2007           № 77 «О Комиссии по профилактике правонарушений Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», Уставом города Нефтеюганска, в целях исполнения письма ФГКУ «6 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре» от 10.12.2018 № 3672-6-3 администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 07.02.2017 № 49-п «О комиссии по профилактике правонарушений в городе Нефтеюганске», а именно: в приложении 2 к постановлению исключить из состава комиссии по профилактике правонарушений в городе Нефтеюганске начальника  Отдела надзорной деятельности по городам Пыть-Ях, Нефтеюганск и Нефтеюганскому району Управления надзорной деятельности главного Управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию).

2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска

                      С.Ю.Дегтярев